regitiuā i ecclesiastica hierarchia si supior
 nō imponit et iubet eā/nemo laudabiliter
 tute suscipit vt exercet. Talis nimir se glo
 rificat et ingerit nō vocat⁹ a deo tanq; aarō
 p̄insūq; locū veniens ad nuptias impu
 denter anticipat/descēsurus cū rubore. au
 diturus etiā q; te p̄stituit iudicē sup nos.
Itaq; sarcinā hanc si nemo imponit dicit
 Aug. vacādū est ocio p̄quirede veritatis.
 adde. vel studio p̄rie salutis. **N**ec enī de
 indiget auxilio n̄ro p̄ salute alioz vt secus
 laborem nō vocat. **A**mpli⁹ p̄tatez regi
 tiuā nō p̄sequit aliquis ex solo titulo scien
 tie vel eruditionis vel caritatis. imo nec ex
 p̄ceptione licētie m̄ralis in theologica sa
 cultate/que licētia non obligat se suscipiē
 tem/sed idoneitatē eius mōstrat. **P**roin
 de p̄tatez hāc regitiuā si supior legitimus
 (sit deus. sit hō) iubet et imponit/ optet re
 cipere. q̄ post auditas recu sarōis causas/
 vt in moyse fuit et Jeremia/supior p̄stat in
 sentētia. **R**efutantē enī quid excusaret ab
 inobediētia/nisi p̄riū forte iudiciū quo si
 bi videt indignus tali missione. **S**ed sup
 periori subijcere p̄uenit/nedū p̄rie volun
 tatis affectū sed etiā intellectus sui iudiciū
 Alioq; pusillanimitas ista specie humili
 tatis se pallians/arrogātia dicenda est/ eo
 periculoso quo sibi videt humilioz/ et q̄
 sensum suū p̄ferre non dubitat sensui iudi
 cioz superioz. **S**ubinde p̄tatez regitiuā
 potest aliq̄n vel petere vel appetere hō sibi
 bene p̄sciū q; nō p̄esse sed p̄desse vult/scit
 et pōt/tm̄modo caueat ne mentiat/vt sepe
 fit/iniquitas sibi. **A**rbitroz hoc intēdebat
 ap̄ls. **Q**ui ep̄atū inq̄t desiderat/bonū op⁹
 desiderat. **S**ed vt inq̄tate abijceret subijū
 rit. **O**ptet aut ep̄m esse sine crimie etc. **S**ic
Isaias d̄no querētū quē mitteret m̄dit **E**c
 ce ego mitto me. vtz se iam ardētī calculo
 purgatū p̄gnouerat. **P**oterat hec p̄tās tu
 tius appeti/q̄n priores ad martiriū q̄ p̄si
 debāt ipi trahēbāt. **H**odie vō suspecta n̄
 mis hec appetitōe gignat eā nō zel⁹ aiaz. s;
 vel p̄sumptio/vel inanis glia. vel ambitio
 vel inertia/q̄rēs in ocio laure viuere. vt cu
 piditas ditare q̄rēs carnē et san guinē. aut
 demū inexpiētia p̄tatis hui⁹ regitiue/dās
 audaciā de viribz p̄rijs. sibiq; blādies q̄
 efficaci⁹ ceteris euelleret/q̄ destrueret/pde
 ret et dissiparet/et edificaret/et plātaret. **E**xp
 tus vō lōge videbit alit et metuet. videbit
 q̄ p̄uersi difficile corrigūt. et stultoꝝ ifinit⁹

cc

De consolatione theologie

est numerus. videbit opa dei q̄ nemo possit corrigere quē ille despererit. Videbit q̄ de p̄meditatione secū r̄ dictis tunc faciā hoc tunc faciā illud. fiet postmodū neq̄ hoc neq̄ illud. Videbit se longe fieri r̄ confundī ab expectatione sua/ r̄ velut a torrēte rapido aliorū/ ac creatus erat/ trahi. Ad aduerter deniq̄ aliquādo facili⁹ esse specularē in cella vel studio describere sibi pulcrū bōni regimīs modū in republica/ q̄ erequēdo practicare. **S** **Donicus** Quid de boibz cēses n̄ ē eratis querēbz expectationes ad beneficia/ quibz ānexa est aliq̄ cura. Pro quibz vel adīpiscēdis/ vel retinēdis se lici/ bus inuoluūt/ sumptibz q̄ sumūt. **Uoluer** Uiderint ipi qualis sua sit intētio et quē sibi finē p̄cipalit̄ p̄stituūt. Potest itaq̄ fieri vt idone⁹ aliq̄s seruire deo in regimine publico q̄rat illud/ intēdēs ex p̄nti et tanq̄s secundarie sustentationem vite p̄prie sufficientē habere. q̄n̄ a b̄sq̄ medicitare vel improportōnato sibi labore seruiat in hoc statu liberiori/ quiete deo. Nec est leuiter h̄ impurādū symoniace p̄auitati. **Si** cur nec dū frequentant in ecclesijs hore canonice ad recipiendū distributōes quotidianas r̄ solitas. Aut dum vicari⁹ deseruit vni cure suscipiēs inde stipēdiū. Dign⁹ est oparius mercede r̄ cibo suo. Dicā ampli⁹ **Si** p̄fiter aliquis vitā claustrale r̄onabili ter/ intēdēs illic sufficienter sustentari. alio/ quin nō intratur⁹ neq̄ tñ symoniacus est dū intētio p̄ncipalis ē seruire deo/ r̄ sustentatio vite est ad illū finē r̄ sub illo. vbi aut̄ vni p̄ter aliud. iam nō duo sed vni sunt. **Donicus** Appares loq̄ fauorabiliter in excusatione symonie/ quā tāta severitate decreta dānāt. quā ampliare ita nitūtur aliqui/ q̄ pene nihil apud ecclesiasticos inueniret/ si verū sentiret. Na symonia nō insectum. Sed hoc interim omisso cū multis que magis scholastice tractāda sunt. p̄fice qd̄ cepisti de zeli moderatōe p̄ patientiam respectu fraterne correctōis. **Uoluer** Correctio fraterna cū sit opus elemosine sp̄ialis datū sub affirmatio p̄cepto. Si peccauerit in te frater tu⁹ r̄c. Sp̄ quidē obligat/ sed nō p̄ sp̄. **Uoluer** Mittēda quippe est dū pbabiliter apparet q̄ fieret vel frustra/ vel in deterioratōez corrigēdi. Hoc aut̄ pbabiliter estimat de peccātibz ex malicia r̄ cōsuetudine puerfa. nō ex ignorātia. **Sec⁹** in correctōe iudiciaria vbi pōt p̄tēni scādali